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Baterie ekologiczne pobiły rekord

Firma Deante, producent produktów wyposażenia łazienek i kuchni pobiła w Łodzi rekord Guinnesa w największej
liczbie umytych talerzy. Do udziału w próbie firma wykorzystała ekologiczne baterie z linii Primo i Ultra.

15 ochotników z firmy Deante na oczach kilkuset łodzian podjęło próbę wyszorowania na błysk 1000 naczyń,
wykorzystując do tego zaledwie dwa zlewozmywaki i mając do dyspozycji 60 minut. Wcześniej naczynia przez trzy
godziny brudzono, rozdawanym przechodniom bigosem. Poprawność zmywania oceniali eksperci – łódzcy
gastronomowie, świadkowie rekordu i wykwalifikowani sędziowie.

- Chcieliśmy przy okazji tej imprezy pokazać przewagę zmywania w ujęciu tradycyjnym - ekologicznym nad
zmywarkami, które do działania potrzebują napięcia elektrycznego– mówi Krzysztof Kuczmański kierownik działu
marketingu w firmie Deante, organizatora imprezy - Podczas bicia rekordu - wykorzystaliśmy swoje produkty -  baterie
ekologiczne, które w codziennej pracy zużywają do 50% mniej wody a dzisiaj doskonale wytrzymały próbę.

Deante w swojej ofercie posiada specjalną, ekologiczną kolekcję armatury, która  opatrzona jest znakiem PROECO.
Produkty serii charakteryzują się bardzo niskim zużyciem wody, zachowując wyjątkowy design i wzornictwo. Jedną z
propozycji PROECO są baterie ekologiczne Ultra i Primo. Obie wzięły udział w biciu rekordu Guinnesa. Produkty z
tych serii posiadają wysokiej klasy eco aeratory, czyli urządzenie, które znajduje się na końcu wylewki. Jego unikatowa
konstrukcja powoduje napowietrzenie strumienia wody zmieniając jego objętość. Choć strumień wody pozostaje
pozornie ten sam, to w rzeczywistości wypływa jej z baterii mniej. Resztę stanowi powietrze. W efekcie pozwala to
ograniczyć zużycie wody nawet do 50%. Do oszczędności w produktach Deante przyczyniają się również: mechanizm
ograniczający maksymalne ciśnienie wody, blokada otwarcia gorącej wody oraz reduktor wypływu wody montowany w
bateriach natryskowych i wannowych.
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Deante jest producentem wysokiej jakości produktów wyposażenia łazienek i kuchni. Oprócz wiodącej marki DEANTE,
firma posiada w swoim portfolio produkty Fliger oraz Neo. Deante oferuje m.in.: baterie kuchenne i łazienkowe,
zlewozmywaki stalowe, granitowe i ceramiczne, zestawy, panele i kabiny natryskowe oraz ceramikę łazienkową. W
ofercie firmy znajdziemy także akcesoria do zlewów, które ułatwiają prace kuchenne i przygotowanie posiłków.
Producent od 20 lat cieszy się zaufaniem klientów i partnerów, czego dowodem są liczne nagrody, wyróżnienia i tytuły.

Deante Sp. J. www.deante.pl
więcej informacji z firmy Deante ( PRESS BOX)
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